1
EW900
样本    EW900-1/C
2
2.1
ANSI Z535.6 / ISO 3864
操作和维护规范 适用于不锈钢型开关阀
防爆型电磁阀，液控换向阀，溢流阀

-IP67=无灰尘进入，水浸保护
环境温度
电磁铁型号编码
电磁铁系列号
根据CCC认证进行标记
符合适用欧洲指令的标志
符合2014/34/UE指令和相关技术规范的标志
用于在天然气或蒸汽环境下的地面工厂设备，2类，适用于区1和区2
防爆设备
适用于组 II C 物质（气体）的 II C 类设备
设备温度等级（最高表面温度）
设备防护等级，用于爆炸性气体环境的高级别防护
用于在粉尘环境下的地面工厂设备，2类，适用于区21和区22
通过外壳“tb”保护设备
适用于导电粉尘（也适用于IIIB和/或IIIA）
最高表面温度（粉尘）
设备防护等级，用于爆炸性粉尘环境的高级别防护
负责CE认证的实验室名称：
认证发布时间 02年；认证号 014X
获得生产质量体系认证授权的认证机构编号：0722=CESI
证书编号：负责IECEx认证体系的CES实验室名称：
认证发布时间 10年；认证号 0010X
环境温度范围
防护等级
8.1
        cULus 认证
8.2
T6/T5
T6/T5
8.3
HMPX-011/350 **
DLHPX-3A **
000000
000000
000000
防爆型电磁换向阀
I 级，组1
I 级，区1
根据NEC 500和NEC 505标准进行标记
环境温度
电源特性
电磁铁型号编码
电磁铁系列号
cULus标记和证书编号
E366100
cULus标记和证书编号
I 级
组 I
组 C & D
区 I
组 IIA & IIB
T6/T5 级
最高环境温度
易燃气体和蒸气设备
连续或间歇存在于大气中的爆炸性物质
C类气体（甲烷、丁烷、汽油等）和D类气体（乙炔、甲醛、氯丙烷等）
爆炸性物质持续存在的位置
适用于IIA、IIB组气体的IIA、IIB组设备
电磁铁温度等级（最高表面温度）
最大环境温度范围，单位为°C和°F
防爆型电磁铁铭牌
液控阀
阀型号
液压符号
阀系列号
8.4
CART MX(S)-3 CART MX(S)-6
1 100 100
2 210 210
3 350 350
4 50 420
9 420
CART AREX(S)-20
50 50
100 100
210 210
315 315
400 400
HMPX-011/350 **
DLHPX-3A **
AT-283-BT
LIMMX-2/350 **
000000
000000
000000
000000
HMPX-011/350 **
DLHPX-3A **
AT-283-BT
LIMMX-2/350 **
000000
000000
000000
000000
溢流阀
带识别码区域
识别码
最大压力(bar) 最大压力(bar)
识别码
阀型号
液压符号
阀系列号
阀型号
阀系列号
9.2  使用不当
9
9.3  安装
EW900
9.1  使用目的
安全须知
Atos不锈钢型阀旨在集成到工业系统和机器中，或用于与其他元件组装以形成机器或系统。它们只能在阀技术样本中描述的环境和操作条件下运行。